Pt»:s*feetur@%= i
Teitendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO'

COMPROBANTE DE PAGO N° 109116 Fecha: 11/12/2020
Asiento N° 4518 Compromiso N° 1025

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:  CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO USD 237.50
1a SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 11 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: :

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO.- Liquidacién de la / autorizacién para EL
cumplimiento. de servicos institucionales No.269-DOP /del 17 de noviembre del
2020, para realizar trabajos de mantenimiento de la via: Loma Alta y las

calles de la parrqouia Chonta Punta por 22 dias a partir del 26/10/2020. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108768 :
Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 9672 CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO 2317.50

' TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 2317.50

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién © Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 -~ BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.158.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION ’ 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN‘o PA§;&}\T,_‘IIISD ares . 2,362.50 2,362.50
e S AT 202

APLICACION PRESUPUESTARIA ~—
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.80 787.80

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.80 787.50
/—\
e B @ 46033339
* Leda. Even Brito J;ng . Natalia Villalta IBco. Central Ecuadc
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SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DEPAGO N° 109116

FECHA: 11 de diciembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SEROR (ES):

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO.- Liquidacién de la autorizacién para EL
cumpllmlen’ro de servicos institucionales No.269-DOP del 17 de noviembre
del 2020, para redlizar trabajos de mantenimiento de la via: Loma Alta y las
calles de la parrgouia Chonta Punta por 22 dias a partir del 26/10/2020. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108768

STt s, L

AUTORIZADO POR:

i

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
@ ] DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
Prafecturs -
N),xlgmgk LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1025 FECHA: 11/12/2020
BENEFICIARIO: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA (OPERADOR)

. Liquidacién de 01 Comisi6n. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.269-DOP  de
CONCEPTO .: fecha 20/10/2020

LUGAR : Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el isionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 269-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, .
2 lefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad v Informe legalizado Nro. 263-DOP
5 su delegado, detallando las actividad o
. L . Legalizada por el Funcionario comisionado y el
3 Hoja de control de actividades diarias v Jefe de Grupo
Facturas () de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 |emitidas a nombre y cédula del servidor (a). M Notas de Venta N. 606y 607 DEL 17/11/2020
Reporte del registro de asistencia del reloj
5 biométrico v Del 26/10/2020 al 16/11/2020
De fecha 20/11/2020 legalizada por Dr. Luis
. . . . Samaniego-Gestion de Talento Humano
6  [Certificacidn de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaa la v - Certificado de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
8 Certificado de cL limiento o asi ia a la Comisién del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas ¢ manuales.

Nro. de dias gy
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: ($ 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |$ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: [$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobante 108768
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR:

FOU*‘L/&/”"" lt/g*(—Cr—
Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOY! MINISTRATIVO)3
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COMPROMISO No: 1025

Certificacidén No: 753

’ GAD PROVINCIAL DE NAPO
|
|
|
|

Transaccidén No: 10612
Fecha: 10/12/2020
Proveedor: CERDA AGUINDA ILUIS LEONARDO

Identificacidén: Cédula 1500485352
DETALLE:
Pago de liquidacidén de la solicitud de autoirizacién para el cumplimiento de servicios
institucionales No.269-DOP del 20 de octubre del 2020, para qu= se traslade a la parroquia Conta
punta, para realizar trabajos de mantenimiento de la via: Loma Alta y las calles de la parrqoui
Chonta Punta , por una jornada de 22 dias continuos a partir del 26 de octubre del 2020 del sefior
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO, en calidad de Ayudante de equipo y maquinaria pesada.

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.98.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN .787.50 96,431.84
Total => 787.50 96,431.84
;
70 0iC 0
{ =
Claudibk Matdllacta T. Lcda. Even Brito—Espinosa

Analista 2 De Presupuesto Directora Financiera
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10/12/2020 15:25
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTONALES

§

Nw PO

20/10/2020

SOLICITUD DE AUTORIZACION N$/269-DOP . FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES ‘
“APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR"™" "~ . PUESTOQUE OCUPA: " e
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD PROVINCIA DEL SERVlCIO INSTITUCIONAL -NOMBRE D_E "A, U,N'DAD ALA QUE PERTENE“ LAOEL
SERVIDOR: ~ = .. .
LOMA ALTA PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLIFIAS
FECHA SALDA" - | - HORASALIDA FECHA LLEGADA .~ HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) - |, 7 (hh:mm) (dd-mm-da. " (hh:mm)
26 ~LO 2020 O6H LD /@ 11 -2020 /}éH‘&S“ |
. .%. DESCRIPCION'DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: - A

GREFA TANGUILA GUSTAVO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 12

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUD DE MAQUINARIA (OPERADOR MOTONIVELADORA CAT No. 03)
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04

QUINONEZ HIDALGO WILLIAM SALOMON — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT No. 02

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el mantenimiento de la via: Loma Alta y
calles de la parroquia Chonta Punta.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 26 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizard los trabajos

) SALIDA LLEGADA
T’é‘mgﬁgéﬁ RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - LOMA ALTA ’
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA 0204 ] - 202D
PARRC 2b ~(0-2ppHZ2| 16-1 }69]35
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: _ TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE@EJTAJ U}’IDAD

SOLICITANTE" Q\
OAS

g Cpopnang 7 10K W00 3
o i * -
i T o
St SRR ol '.",'l
Leonardo Cerda “ " Ing. Marltza Ll@ sl

AYUDANTE DE MAQUINARIA ' DIRECTORA DE OBRAS! f‘umg,fgsa\ﬂ\ 7

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
* | menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

- salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

i autarice.

@ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
¢ torizacion quedaran insubsistentes

oyﬂ\gorme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
'~ dihs de cumplido el servicio institucional

Esta pubdo conceder servicios insfitucionales durante los dias de descanso

lsobligatorio, «¢on excepcion de [as Maximas Autoridades o de casos excepcionales

\ﬁtﬁidamem justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

DELEGADO DE LA SENORITX PRﬁk%Q ,;r”

: ilo §
\;O/:; iV fiendo Dep Y.
[ . \\zf.’fo
SYRE! (3\ N fofnsg b F
1y / 2
Y GAD PROVINCIAL DE NAPOJ
.4 /L‘D/ o Lo '\5 \”)Q DIRECCION ADMINISTRATIVA
bawwiﬂ - O[' :
Y 5o rrenn an iR ok

SE(‘WU/\RIA ....................




Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd mmm'aaaa)
- CUMPLIMIENTO DE SER;Q;IIOS!NSTITUCIONALES 17/11/2020

DATOSGENERALES“

APELI.IDOS NOMBRES DE LA o El. SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO AYUDANTE DE MAQUINARIA (OPERADOR)
| CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
" INSTITUCIONAL: ' EL SERVIDOR:

LOMA ALTA, PARROQUIA — CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO- INSTITUCIONAL: GREFA TANGUILA GUSTAVO- OPERADOR DE LA
EXCAVADORA CAT N° 12. CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO ~ AYUDANTE MAQUINARIA (OPERADOR DE LA
MOTONIVELADORA CAT. N° 03. CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL — AYUDANTE DE MAQUINARIA. MAMALLACTA
GREFA BOLIVAR GABRIEL — OPERADOR DE RODILLO CAT. N° 04 . QUINONES HIDALGO WILLIAN SALOMON —
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA .N° 02

- INFORME DEACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS **,

.

o

En cumphmlénto a la solicitud de autorizacion N° 269 suscrita por la sefiorita Prefecta, me tfaslade en cahdad de

OPERADOR DE LA MOTONIVELADORA CAT H 120 N° 03 ala parroquia Chonta Punta , a realizar mantenimiento
de las vialLoma Alta, y las calles de laParroquia Chonta Punta, , por una jornada de 22 dias.

LUNES 26 OCTUBRE DEL 2020 iy )1 00 202

> Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de Ia Parroquia Chonta Punta.
MARTES 27 OCTUBRE DEL 2020 I
. » Relastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
MARTES 27 OCTUBRE DEL 2020

> Re lastrado, conformado de fa via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
MARTES 27 OCTUBRE DEL 2020

> Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
MARTES 27 OCTUBRE DEL 2020

» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
MARTES 27 OCTUBRE DEL 2020

» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
MARTES 27 OCTUBRE DEL 2020

> Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Pammoquia Chonta Punta.
MARTES 27 OCTUBRE DEL 2020

> Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
MARTES 27 OCTUBRE DEL 2020

» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
MIERCOLES 28 DE OCTUBRE DEL 2018

» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.

o 93.1p-2020  S5S0,00-
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(| JUEVES 29 OCTUBRE DEL 2020
> Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
J2 | VIERNES 30 OCTUBRE DEL 2020
» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
1.2| SABADO 31 DE OCTUBRE DEL 2020.
» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroguia Chonta Punta.
M DOMINGO 01 DE NOVIEMBRE DEL 2020.
» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
“LUNES 02 DE NOVIEMBRE DEL 2020

> Re lastrado, conformado de la via Loma Altay las calles de la Parroquia Chonta Punta.
MARTES 03 NOVIEMBRE DEL 2020

» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
[+ MIERCOLES 04 DE NOVIEMBRE DEL 2020
» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de Ia Parroquia Chonta Punta.
/3| JUEVES 05 DE NOVIEMBRE DEL 2020
> Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
[ 3| VIERNES 06 DE NOVIEMBRE
> Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
9 SABADO 07 DE NOVIEMBRE DEL 2020
> Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
2)| DOMINGO 08 DE NOVIEMBRE DEL 2020.
> Limpieza de laterales las calles de la Parroquia.
21 LUNES 09 DE NOVIEMBRE DEL 2020.
» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
2% MARTES 10 DE NOVIEMBRE DEL 2020
»  Relastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
2¢{ MIERCOLES 11 DE NOVIEMBRE DEL 2020
» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
75JUEVES 12 DE NOVIEMBRE DEL 2020
» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
<74 VIERNES 13 DE NOVIEMBRE DEL 2020
» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
29| SABADO 14 DE NOVIEMBRE DEL 2020.
» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroguia Chonta Punta.
25| DOMINGO 15 DE NOVIEMBRE DEL 2020
» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.
79| LUNES 16 DE NOVIEMBRE DEL 2020
» Re lastrado, conformado de la via Loma Alta y las calles de la Parroquia Chonta Punta.

,-\ —~
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Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.
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Ing. Pedro Grefa
SUPERVISOR DE TRABAJOS




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 26/10/2020 | 16/11/2020 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 06:23  16:35 habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
L TRANSPORTE - Lk
TiPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, | TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | HORA | 44 imm. | HORA
o hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros) P
LOMA ALTA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 4@0/2020 06:23 1/6/11/2020 16:35
CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

- bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

i®

NOMBRE:

LEONARDO CERDA

OPERADOR

'restituir fos valores percibidos.

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

ﬂu\m\" ‘.o
!‘-mw\x!

Ing. Josué Borja AIvarez B gendo Dust

DELEGADO DEL SENORITA PREFECI'K,- -~

ol Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR DE GESTIDN ADMINFISTRATIVI\M "\v

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES D'IARIAS REALIZADAS
i oy e de oo STl o BEsAR
Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maguinaria Inicial Actividad Realizada Final
a6-1o-202 Hsbniveladova |472T  |Halenimiadls dela vl |67 16
9 94162020 | Hatonivdladova 6326 Mavitenimiedlo delavia |6324
~ 8% lo-90%0|Hlonlveladora, |6 34 Havienimienlo delo vea [£4-14
L 29-lo~2o2c Hetonivels dova 6 HA H&ﬁfqm‘mien’("o dela oy | 6743
< o -10-2020 Héfo nielodova, |67 48 Haw'fenimierito delavia |6155
/ -lo-A020 Haf-onive[aclom 6t 55 Han‘}entmfen*o delavia 616L
N Q- U200 Hf)-{Oﬂi\) Jdadosa |67£2 Hﬂﬂ+@n5MJ‘Qn"to delo via 6746
. 22- - 2090 | Holonivelodora ¢ 2£¢ Maritenim tevilo de la vig | ¢ TS
chﬂll 2090 H&Ehiudoéoﬁ 613s Han+qnimw‘en‘t@ delavia |61 FH
Jot- U -2020 Hé‘oniv@,(uclo e  [C3FSH Hqﬁ‘ﬁy\-«‘mi‘ ento d.'d avio, 6732
| 45-ll-a020 Hofontvelodore.  |g3g3  Herfenimierile delavia 4g03
17 66-W- 2036 I‘“fs'toniw_\u%cq 63032 Mcm'i‘mi'mi“m'}o dela vl |65
1 - 2000 Hebniviledosa  [£841  [Hodfenimiente dele via | £33
1, ©8- U - 20O Mabniv cladeora  [£818 rﬁn’fwﬂw’@nﬁo ds lavio €843
jc@s- -6 20 Hioniveladove, 68923 MonTenimiente delouialg§ 30
jolp-i- 2020 Hé‘lfom‘udaéo\‘q £35%0 epiperilo delavie 68238
iU 2090 Mobonivdadora.  |4838 Hovitenimvierte dela via 6346
1otz Ui -390 Holomucladora  ggyc Hartenimievile de laviea, 6354
[y f3-l(-To20 Haoniveladore, 6354  Hantenimiuito de [ovioy | 6862
20 IK-U-doew Hoteniveladers, 5862 Han*fen&m{en‘fo dila vla|6g FO
91 f-u-0%0 Helonivelsdora g yo Hofe vimiarlo delavio 1687y
% % 3920 Potoniveladora. 683 Hadlenimiento delaviaiggge

Magquinaria

Observaciones y Novedades:

Nombre del Operador:

Nombre Jefe de Grupo:....
.
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Nm:@

Tejando Dessrralio

Reporte - Timbres

GAD PROVINCIAL DE NAPO

‘ TIMBRE - RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO 1500485352
) 26/10/20 6:23/ 9 Entrada
/: 26/10/20 18:47 11 Salida
. 27110020607/ 11 Entrada
~ 27/10/20 16:48 11 Salida
. osroroe1s S A Entrada
" 28/10/20 17:26 / 11 Salida
- 29/10/20 6:20 - 11 Entrada
- 29/10/20 17:53 r 11 Salida
h —~ 30/10/20 6:19 / 11 Entrada
> 30/10/20 17:0/ 11 Salida
~ITIA0ROEB27 1 Entrada
& 31/10/20 16:45/ 11 Entrada
01/11/20 6:37/ 11 Entrada
01/11/20 14:277" 11 Salida
» 02/11/20 6:36 / 11 Entrada
02/11/20 17:17 11 Entrada
03/11/20 6:27 7~ 11 Entrada
1 03/11/20 18:05 11 Entrada
. 04111720 6:10/ 11 Entrada
04111120 18:12 11 Entrada
05/11/20 6:43 / - 11 Entrada
05/11/20 16:59 1 Salida
A ‘..,06/1 1/20 f:12 / 11 Entrada
~ ¥ 06/11/20 18:18 11 Salida
07/11/20 6:33/ 11 Entrada
07111120 7:04 11 Entrada
om0 1828”11 Salida
T 08/11/20 6:20 é 11 Entrada
08/11/20 16:42' 11 Salida
T{ 09/11/20 6:20 / 11 Entrada
‘ NnaM4Mmon 47 ’)R/ 14 Qalida

182



No. Registros:

/
) iy
i

o

(

TIMBRE
1011120 6:03 7

-710/11/20 17:44

|

i11/11/2018 1337

12/11/20 5:50
12/11/20 16 31

\) 13/11/20705
14111120 7:11
VO 44111120 18:06

L

45

14/11/20 18: 07/

15/11/20 5:55

15/11/20 16:44

A6/11/20 5:52
7/

16/11/20 16:35

11/11/20 5:59 7

e

¥

/

/

/
-

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
"
11

RELOJ

ACCION
Entrada

Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Salida

Entrada
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Prefectura

Teﬁeﬁda Desarroll

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdonica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA (OERADOR) labord en la Parroquia
Chonta Punta sector Loma Alta y calles de la cabecera de Chonta Punta, seguin
solicitud de autorizacion N° 269-DOP y mediante memorando 052-DOP de
fecha 20 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en
el cual menciona que la fecha de salida es el 26 de octubre del presente ario, y
ha laborado con normalidad los dias 26,27,28,29,30,31 de octubre vy
01,02,03, 04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de noviembre del 2020
cumphendo de esta manera Ios 22 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 11 vy la certificacion emitida por el presidente del
GADPRCHP.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 20 de 2020
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiehdo Desarrolio

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento de la via Loma Alta y calles
de la Cabecera Parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: CERDA GREFA LUIS LEONARDO, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 052-DOP se encontré laborando 22 dias en mantenimiento de la via Loma
Alta y calles de la Cabecera Parroquial, Cantén Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en |a jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registré el reloj biométrico portatil nimero 11, tiene
defectos en la bateria solo funciona conectado a la energ_l'a; por tal motivo no se
marcd las siguientes fechas por falta de energia eléctrica: 13 noviembre del 2020 la/
hora salida. _

2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 17 Noviembre del 2020

Inge dro,GF

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



P,efedum GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

’\’ po PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo

Tena, Martes 17 de Noviembre de 2020

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO con Cl: 150048535-2; OPERADOR DE
LA MOTONIVELADORA CAT # 03, labor6 en una jornada de 22 dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DiA B FECHA
6 DIAS Lunes a Sdbado 26 27-28-29-30-31 (Octubre del 2020)
1 DIA Domingo / /01 (Noviembre de}2020)
7 DIAS Lunes a Domingo /02-03-04-05-06-07-08/(Noviembre del
2020) /
7 DIAS Lunes a Domingo 09-10-11-12,13-14-15-(Noviembre del
/ 2020)
1 DIiA Lunes 16/(Noviembre del 2020)
TOTAL: 22 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Nivelar, dar la pendiente necesaria en las vias en las Comunidades: Loma Alta y calles de la
cabecera parroquial de Chonta Punta perteneciente a la parroquia Chonta Punta -
Provincia de Napo.

|
Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

\
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticiéon verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO, con cédula de ciudadania
No.150048535-2 Ayudante de Equipo Y/O Maquinaria Pesada (Operador) de una
Motoniveladora CAT N° 003, del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de
mantenimiento de la via Loma Alta y calles de la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,
perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia/de Napo; correspondiente
a la jornada de trabajo desde el 26- 27- 28- 29- 30- 31 de Octubré y el 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-
11-12-13-14-15-16 de Noviembre del2020 por un lapso de 22/dias continuos. Pernoctando
en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la conf anza y apremo de los moradores y
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer'
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 16 de Novienibr’e del 2020.
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‘ Lic: Wllmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

. Chonta Punta Cabecera Parroqwal a orilla del Rio Napo
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2020
Hora: 12:51:10
" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16033939
[ Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID “ # Cta.: 1210010
| - # Cta # ] # T.|| FecProc
Nom.Ins.Financier: Ben. [Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta Banco Estado
BANCO PICHINCHA QUINONEZ HIDALGO 22-12-2020
CA. 6032100500 125.00 1563|| 1500894793}[WILLIAN SALOM 2 17:45:48 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA RON MOSCOSO 22-12-2020
CA. 5048956500|| 200.00 1563|| 1500646771]JARLEY OSWALDO 2 17:45:48 ACREDITADA
TAYUPANDA
BANCO PICHINCHA TAYUPANDA SALOMON 22-12-2020
CA. 2201190343( 237.50 1563|| 1500948961|[FA 2 17:45:48 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y CERDA AGUINDA LUIS 22-12-2020)
CREDITO TENA LTDA. 9672|| 237.50 1563|| 1500485352}|LEONARDO 2 17:08:35 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA VARGAS 22-12-2020)
CREDITO TENA LTDA. 30734/ 237.50 1563|| 1500456528|[ROBERTO ANIBAL 2 17:08:35 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE ARMIJOS VACASELA 22-12-2020
OCTUBRE 4500920849]| 237.50 1563|| 1500564370}|GUIME HOLMER 2 17:16:44 ACREDITADA
! Total: || 1,275.00|Reg.:6], I
CAtras-
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https://snppublico.bee.fin.ec/bece_publico/, SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce=16033939&fec_inicio=2020-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 23/12/20



